UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

   Số:            /QĐ- SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng  9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ an toàn COVID

tại Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

    Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UB ngày 22/01/1996 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND ngày 15/4/2016 của UBND tỉnh

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số 1144/QĐ-UBND ngày 18/5/2021

của UBND tỉnh về việc sắp xếp cơ cấu, tổ chức lại cơ cấu, tổ chức của Sở Kế
hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-SKHĐT ngày 27/8/2021 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid
– 19 tại Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế
về việc hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan, đơn vị;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ an toàn COVID tại Sở Kế hoạch và Đầu tư , gồm

các ông, bà có tên sau:

         1. Ông Y Hương Niê, Phó giám đốc Sở, Chủ tịch công đoàn, làm Tổ

trưởng;

 2. Ông Nguyễn Công Huân, chuyên viên phòng Tổng hợp, quy hoạch –

Hành chính, Bí thư đoàn TNCS HCM, làm Tổ phó.

          -Các tổ viên:

 3. Bà Nguyễn Thị Thu Cúc, CV phòng TH,QH-HC, tổ viên

 4. Ông Hoàng Trọng Hùng, CV Phòng Kinh tế ngành, tổ viên;

 5. Ông Nguyễn Minh Thuật, CV phòng TH,QH-HC, tổ viên kiêm thư ký;

 6. Ông Hoàng Ngọc Anh, CV Phòng Xúc tiến đầu tư, TTXTĐT, tổ viên;

 7.Ông Đào Xuân Thuấn, nhân viên bảo vệ, tổ viên.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ như sau:

Hỗ trợ Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid – 19 của Sở triển khai thực

hiện các nhiệm vụ:

-Tuyên truyền, phát hiện, nhắc nhở, kiểm tra giám sát việc thực hiện các

biện pháp phòng, chống dịch Covid – 19 và tình hình sức khỏe của người lao

động tại đơn vị;

- Kiến nghị Giám đốc Sở xử lý kịp thời các trường hợp vi phạm về công

tác phòng, chống dịch tại nơi làm việc theo nội quy phòng, chống dịch của đơn

vị và của chính quyền địa phương. Báo cáo kịp thời cho lãnh đạo Sở và cơ quan

y tế khi phát hiện người lao động mắc Covid – 19(F0) hoặc có biểu hiện nghi

ngờ mắc Covid – 19 (ho, sốt, khó thở) để xử lý theo quy định;

- Hỗ trợ đơn vị và cơ quan chức năng truy vết các trường hợp F1, F2 và

các trường hợp khẩn cấp khi đơn vị có trường hợp mắc Covid – 19 hoặc phải

cách ly theo quyết định của cơ quan có thẩm quyền.

- Thực hiệm các nhiệm vụ phòng, chống dịch phù hợp khác do Giám đốc

Sở/Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid - 19 của Sở Kế hoạch và Đầu tư giao.

Điều 3. Chế độ làm việc của Tổ:

Các thành viên của Tổ làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Tổ trưởng chịu

trách nhiệm trước Lãnh đạo Sở về chức năng nhiệm vụ được phân công. Các tổ

viên thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của tổ trưởng.Tổ tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các ông, bà: Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch – Hành chính, Chánh

Thanh tra Sở;  Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở có liên quan và các thành

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
 - Như Điều 4;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Lưu: VT,TH.

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T14:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:03:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-07T15:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!